にかほ市長　 あて

　下記のとおり未登記家屋の異動がありましたので、届出いたします。

　なお、万一この家屋に係る紛争がおきた場合には当事者で解決することとし、貴市に対して

一切ご迷惑をお掛けいたしません。

　にかほ市

造 葺 階建

年 ㎡

　にかほ市

造 葺 階建

年 ㎡

　にかほ市

造 葺 階建

年 ㎡

　にかほ市

造 葺 階建

年 ㎡

　にかほ市

造 葺 階建

年 ㎡

※ 　この届出は、固定資産税課税に必要な事項をにかほ市に届け出るものであり、不動産登記法の
相続等の手続きや相続税等とは一切関係ありません。第三者に対して所有権を主張するためには、
法務局に登記申請する必要がありますのでご注意下さい。
　また、未登記家屋の名義は、この届出を受けた年の翌年度の課税台帳から変更となります。

【前】

【新】

M ・ T ・ S ・ H ・ R 床 面 積

記

M ・ T ・ S ・ H ・ R 床 面 積

構　 造

所 在 地

種　類

建築年

構　 造

M ・ T ・ S ・ H ・ R 床 面 積

所 在 地

種　類

建築年

種　類

所 在 地

構　 造

種　類

建築年

構　 造

M ・ T ・ S ・ H ・ R 床 面 積

M ・ T ・ S ・ H ・ R 床 面 積

建築年

所 在 地

所 在 地

種　類

建築年

構　 造

 　所　有　者
　納税義務者

住 所

氏 名

連絡先

未 登 記 家 屋 異 動 届

 　所　有　者
　納税義務者

住 所

氏 名

　　　年　　　月　　　日

自署又は記名押印
死亡している場合は
記名のみ(押印不要)

※異動の事実を証明する書類を添付

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

異動年月日 　　　　　　年　　　月　　　日 異動原因

自署又は記名押印

相続　・　贈与 　・ 　売買　 ・

その他（　　　　　　 　　　　　）